3ATBEP)XEHO

HAKAS YnpaB/iHHA KOMYHa/IbHOT BNaCHOCTI
[JenapTamMeHTy eKOHOMIYHOIO PO3BUTKY
J1bBIBCbKOT MiCbKOT pagu

Bif 4€. ¥/ <20c2/ Ne b&S

MPOTOKOJ1 MPO PE3Y/IbTATU ENEKTPOHHOIO
AYKLLIOHY
NeUA-PS-2021-10-17-000008-I

HaliMeHyBaHHSA onepaTopa e/leKTPOHHOIo MainfaHumKa, Yepes ssKoro 6y1o BBefeHO iH(hopMaLlito Npo /0T B
ETC (ony6nikoBaHo iHopMaLliiHe NOBiJOM/IEHHSA NMPO NpuBaTU3aLilo 06’ekTa npmBaTm3auii): ToBapHa
6ipxca "ToBapHO-C1POBMHHA BipXxa "MankoHTpaKT"

HalimeHyBaHHS1 onepaTopa, Yepe3 eNeKTPOHHUI ManjaHYMK SIKOro HagaHo HaliBuLLY LLiHOBY MPOMno3unLito
NEePEMOXXLIEM eIEKTPOHHOI0 ayKuioHy: MM "®ipma "COMII3"

HalmeHyBaHHS1 onepaTopa efeKTPOHHOro MaifaHunKa, Yepes AKOro HafjaHo HacTYMHY M0 Be/IMYNHI
LiHOBY MpOoMNo3nL,ito Micns LiHOBOT MPono3nuii NepeMoXuUst e/IEKTPOHHOIo aykuiony: MM "®ipma "COMI 13"

OpraHizatop aykujioHy: YMPAB/TIHHA KOMYHA/IbHOI BJTACHOCTI AEMAPTAMEHTY
EKOHOMIYHOIO PO3BUTKY JIbBIBCbKOI MICbKOI PAOV

CTtaTyc eNeKTPOHHOr0 ayKL,ioHy: ayKLioH BigbyBcs
[aTa Ta yac noyaTKy eneKTPOHHOro aykuioHy: 09.11.2021 14:43:53
[aTa Ta yac 3aBepLUeHHS e/leKTPOHHOro aykuioHy: 09.11.2021 16:24:53

HalimeHyBaHHS noTy: ByaiBns rapaxa nit. b (nepwmii noBepx) 3arasbHO NoLLe0 16,6 KB. M. 3a apecoro: M.
JbBiB, ByN. KyToBa, 10

CTtapTtoBa ujiHa foTy 3 ypaxyBaHHsM 14B: 80 220 rpH. 00 Kon. (BiciMgecaT TUcsAY ABICTi ABagusTb rpuseHs 00
KOMIOK).

LliHa npogaxy noTty 6e3 ypaxysaHHs MAB: 309 166 rpH. 66 kon. (TpucTa 4eB'aTb TUCAY CTO LUICTAECAT LWICTb
rp1BeHb 66 KOMIOoK).

Cyma MAB: 61 833 rpH. 34 kon. (LWiCTAECAT 0fHa TUCAYa BiCIMCOT TPUALSATb TPU TPUBHI 34 KOMiliKN)

LliHa npofaxy noTy 3 ypaxysaHHaM IMAB: 371 000 rpH. 00 kon. (TpucTa ciMaecaT ogHa Tucsya rpuseHs 00
KONinoK)

Po3mip MiHIManIbHOro KPOKY ayKLUioHy: 1% cTapToBOT LjiHW NOTY

Po3mip rapaHTiiiHoro BHecky: 8 022 rpH. 00 kon. (Bicim Tucsy agaausTb i rpusHi 00 Koniiiok)
Po3mip peecTpauiiiHoro BHecKy: 1200 rpH. 00 kon. (OaHa Tucsya ggicTi rpueeHb 00 KOMilioK)
YUYacHUKN e/TleKTPOHHOI0 ayKLiOHY:

1 OniiiHuk Poctucnas Onerosud, kog: 3286217231
2. AHppii borgaHoBuy KysbMa, kog: 3317301876
3. ToBapucTBO 3 06MexeHoto BignosiganbHicTio ITA "TEMMO", kog; 22348732

4. KoHcTaHkeBn4Y Mapis CenbBecTpiBHa, Kog: 2542817667



5. Jlax OkcaHa IBaHiBHa, kog: 2543011907

6. BepbiHeup Sleca AHaHTONITBHA, KO 2572314145
7. bBoituyk OnekcaHap PomaHoBuyY, Kof: 3271220154
8. Crenbmax Tapac Onerosud, Kog: 3095509959

9. bykapTtuk Tapac PomaHoBuY, Koa: 2891709996

10. Oocsak YnsaHa CTenaHiBHa, kog: 3745208169

3akpuTi LiHOBI Npono3nuii y4acHUKIB:
OniitHuk Poctucnas Onerosuy
KoHcTaHkeBnY Mapisi CenbBecTpiBHa
Crenbmax Tapac Onerosumy

Nax OkcaHa IBaHiBHa

Jocsk YnaHa CtenaHiBHa

AHApi BorgaHoBny Kysbma

BepbiHeLp Slecs AHaHTONIBHA

ToBapuCTBO 3 0OMEXEHOLO BignosiganbHicTio 1T/
"TEMMNO"

Boituyk OnekcaHap PomaHoBUY

bykapTuk Tapac PomaHoBMY

LliHOBI Npono3unuii y4acHuKIB:
PayH 1

OniitHuk PocTtrcnas Onerosuy
KoHcTaHkeBny Mapis CenbBecTpiBHa
Crenbmax Tapac Onerosuy

Nax OkcaHa IBaHiBHa

Jocsk ¥YnsHa CTenaHiBHa

AHppin BoraaHoBny Kysbma
BepbiHeup Jlecs AHaHTONITBHA

ToBapnCTBO 3 06MEXEHOO BignosiganbHicTio T/
"TEMIO"

Boituyk OnekcaHap PomaHoBMY

BykapTuk Tapac PomaHoBMY

85 556.65 'PH

90 102.00 I'PH

90 388.00 I'PH

100 100.00 I'PH

105 000.00 I'PH

108 119.30 N'PH

MO 011.00 M'PH

115 000.00 I'PH

202 202.00 I'PH

305 000.00 'PH

86 358.85 'PH

115 001.00 I'PH

90 388.00 I'PH

203 203.00 'PH

210 000.00 M'PH

108 119.30 'PH

210 012.00 I'PH

115 000.00 I'PH

306 000.00 'PH

307 000.00 'PH

05.1 1.2021

08.1 1.2021

18:07:31

17:43:02

08.1 1.2021 20:04:05

08.1 1.2021

08.1 1.2021

08.1 1.2021

08.1 1.2021

07.1 1.2021

08.1 1.2021

04.1 1.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

13:47:44

11:58:56

12:57:36

17:56:57

18:59:43

15:09:09

18:15:58

14:51:53

14:54:53

14:57:53

15:00:53

15:03:53

15:06:53

15:09:53

15:12:53

15:15:53

15:18:53



PayHp 2

OniiiHnk PocTtcnas Onerosny
Crenbmax Tapac Onerosuy
AHApii BorgaHoBuy KysbMma

ToBapnCTBO 3 06MEXEHO BignosiganbHicTio T,
"TEMIO”

KoHcTaHkeBny Mapisi CenbBecTpiBHa
Nax OkcaHa IBaHiBHa

[Jocsk YnsHa CTenaHiBHa

BepbiHeub Jleca AHaHTONITBHA
Boituyk OnekcaHap PomaHoBUY

bykapTuk Tapac PomaHoBuY

PayHg 3
OniliHuk Poctucnas Onerosuy
AHApii BorgaHoBuY Ky3bMa

ToBapncTBO 3 0O6MEXeHO BignoBigansHicTio JITA
"TEMIO"

KoHcTaHkeBnY Mapisi CenbBecTpiBHa
Nsax OkcaHa IBaHiBHa

BepbiHeupb Sleca AHaHTONITBHA
Crenbmax Tapac Onerosuy

[Jocsk YnaHa CTenaHiBHa

Boituyk OnekcaHap PomaHoBUY

bykapTuk Tapac PomaHoBUY

86 358.85 'PH

320 108.00 M'PH

108 119.30 'PH

115 000.00 I'PH

115 001.00 'PH

203 203.00 'PH

321 000.00 M'PH

210 012.00 M'PH

322 000.00 N'PH

323 000.00 'PH

86 358.85 'PH

108 119.30 'PH

115 000.00 I'PH

115 001.00 'pPH

203 203.00 N'PH

210 012.00 'PH

370 838.00 N'PH

371 000.00 M'PH

322 000.00 M'PH

370 900.00 'PH

MepemoxeLb eNeKTPOHHOIo ayKLioHy: [ocsk YnsaHa CTenaHiBHa

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.1 1.2021

09.1 1.2021

09.1 1.2021

09.1 1.2021

09.11.2021

09.11.2021

09.11.2021

PekBi3UTK paxyHKY onepartopa, Yepes efleKTPOHHUIA MalilaHUnK SKOro HafaHo HaliBULLLY LiHOBY
NPONo3u1Lit0 ANA cnaaTu NepeMoXKLIEM BMHAropoau onepatopy (naaTu 3a y4acTb B e/1eKTPOHHOMY

ayKLUioHi):

OTtpumysau: MM «®ipma «COMT 13», kog €4PMNOY 20810095,

n/p UA703204780000026006924431706 B Ab «YKPIA3BAHK», M®O 320478

15:24:53

15:27:53

15:30:53

15:33:53

15:36:53

15:39:53

15:42:53

15:45:53

15:48:53

15:51:53

15:57:53

16:00:53

16:03:53

16:06:53

16:09:53

16:12:53

16:15:53

16:18:53

16:21:53

16:24:53

BuHaropoga onepatopa (nnata 3a yyacTb B €/IEKTPOHHOMY ayKLioHi): 14 840rpH.00kon. (YoTupHagusThb

TUCAY BiciMcoT copok rpH.00kon.) 3 MAB.

PekBi3anTn paxyHKy 1ans nepepaxyBaHHSI ONepaTopoM PeecTpaLiiiHMX BHECKIB:

BaHK oTpumyBaya: KasHaueicTBo YKpaiHu



Kog oTpumyBava (€4PMNOY): 38008294,

Homep paxyHky: UA758999980314000544000013933

OpepxxyBau: IN'YK Jlbgis/MbBiBcbka TI/24060300

Kog knacudikaudii goxogis 6togkeTy: 24060300

Cyma, Lo nignarae nepepaxyBaHHIO 0repaTopoM Ha paxyHoK 1: 1200 rpH. 00 kon. (OgHa Tucaya ABicTi
rpmeeHb 00 Komiliok)

PekBi3nTn paxyHKy 2 Ans1 nepepaxyBaHHS ONepaTopoM rapaHTiliHMX BHECKIB:

BaHk: [ep)xkaszHauyelicbka cyx6a YKpaiHu, M. Kuis

Kog €4PMNOY: 25558625

Po3paxyHkoBuii paxyHok: UA298201720355249006099020947

OpepxxyBau: YnpaBniHHS KOMyHanbHOT BnacHocTti AEP JIMP *»

Cyma, Wo nignsarae nepepaxyBaHHIO 0NepaTopom Ha paxyHokK 2: 8 022 rpH. 00 kon. (Bicim Tucsy aBagusiTb
[Bi rpueHi 00 KOMifokK)

PekBi3anTn paxyHKy 3 AN MPOBeAeHHS MEPEMOXKLEM €/TEKTPOHHOIO ayKLiOHY po3paxyHKiB 3a npuadaHuia
06’eKT

BaHk: [depxkaszHauyelicbka cyx6a YKpaiHun, M. KuiB

Kog €4PMNOY: 25558625

Po3paxyHkoBuii paxyHok: UA298201720355249006099020947

OpepxxyBau: YnpasBniHHA KOMyHanbHOT BnacHocTi AEP JIMP

Cyma, Wo nignsarae cniati NepeMoXXLEM eIEKTPOHHOI0 ayKLjiOHy Ha paxyHOK 3, sika AOPiBHIOE LjiHi oTa
(uiHi npogaxy noTa) 3 ypaxyBaHHsaM [MAB, 3a BUpaxyBaHHAM rapaHTiliHOro BHecKy: 362 978 rpuseHb 00
Koniiiok (TpucTa LWICTAECAT ABi TUCAYI AEB'ATCOT CciMAecAT BiciM rpmBeHb 00 Komiiok), B Tomy umcni MN4B

61 833 rpH. 34 kon. (LiCTAECAT 0fHa TUCAYa BIiCIMCOT TPMALUATL TPW TPUBHI 34 KONiliku)

IMpoTOKON eNeKTPOHHOI0 ayKuUioHy cchopmoaHo: 09.11.2021 16:24:53

MepemMoxkeL|b €N1EKTPOHHOTO ayKLiioHY 3060B'A3y€eTbCS

- nignucatu B (4) YOTUPBLOX OPUriHANBHMX NPUMIPHUKAX NPOTOKON NPO pe3y/bTaTh eNeKTPOHHOMO ayKLioHY NPOTAroM (3) TPbOX Po6oUMX AHIB 3 AHS,
HacTyMHOro 3a AHeM ()OpMyBaHHS MPOTOKO/Y e1eKTPOHHOK TOProBOK) CMCTEMOIO Ta B MEXax LibOro CTPOKY HarnpaBuTW /AOro Ha ninncaHHs oneparopy,
yepes AKUIA TakUM NePeMOXKLIEM eNeKTPOHHOrO ayKLioOHY NOAaHO HalBULLY LLIHOBY MPOMO3uLito.

- YKNacTy fOrosip Kynisni-npogaxy 06'ekTa npueatv3aLii 3 opraHoMm npmsaTu3aLii npotarom 30 KaneHAapHWUX AHIB 3 JHSA, HAaCTYMHOTO 3a AHEM (hOPMyBaHHS
MPOTOKOAY MPO Pe3y/bTaTi eNeKTPOHHOTO ayKL|ioHY.

- MPOBECTW MOBHUIA PO3paxyHOK (BHECTW Ha paxyHOK onepaTopa, Yepes Akuii TakuM NepeMOoXLIEM eNeKTPOHHOTO ayKLiioHY NOfaHo HaliBuLLy LLiHOBY
Npono3uLiito, BUHaropoAy oneparopy (NnaTy 3a y4acTb B e/1eKTPOHHOMY ayKLiOHi) 0 MOMEHTY YKNafilaHHs 40roBopy KyniBni-npofaxy 06 ‘eKTa npusaTu3aLlii;
CNNAaTUTU Ha PaxyHOK OpraHa npuBatusauii LiHy npofaxy 06’ekTa npmeaTu3aLii He MisHiwe Hix npotarom 30 AHIB 3 AHA MignNMcaHHA 4OroBopy Kynieni-

npoAaky).
MepemoxeLb eNeKTPOHHOMO ayKLioHy: Jocak YnsHa CTenaHiBHa, Kog: 3745208169

S C/F /" IV

(nocaga) (nignuc, M.IN.) (M.1.6.) (Oata nmignucy)
Onepatop, yepe3 eneKTPOHHUI MainfaHwiicaHell bluafaHo HaBuULy LiHOBY nporno3uuito: MM "®ipma
"COMI13"

FeHepasbHUi ANpeKTop [l U.C/i I/
(nocapa) (Oata mignwucy)

W M, .
OpraH npueatusauii: YNPABNIHHA KOMYHAJIbHOI BIACHOCTI AEMNAPTAMEHTY
EKOHOMIYHOIO PO3BUTKY /IbBIBCLKOI

BOHaqaanMK ynpasiHHSA
KOMYHa/1bHOT BNacHOCTI
fJenapTaMeHTy eKOHOMIYHOro
po3BUTKY JIbBIBCbKOI MiCbKOT pagmn /6

(nocaga) (Oata nignucy)



